449
Joan. Doptotony de Suelves Conc. p. 3. Concil. 31.
agit de provisionibus a Capitulo Sede vacante, et
an. 7. et precipue n. 13. qd. Sancte immemorabilia
prescriptione potest conferre beneficia Calfla-
minio Pazico et n. 22. qd. discussa sac. Cantu
Romae, Rotta pro Capitulo sentit et portea quod
transigere ann. 1634. fol. 70. de la 3. p.

10. Decimas a ... Decimas ... Dec. 6. de Decimis dicitur.

20. de Decimis redditibus n. 4. redditus

licitam et consuetudinem in isto fidei hoc testatur

introducitur qua agricola decimam ex cumulo

ante decimationem claustrum, quia ab inmem-

oribus est tolerata a patribus et indulgentiam Religionum

approbat. D. Cardinalis Julius Roggerius cum esset

Legatus in Hungaria. Bullam in expositione Dec-

imali, lib. 3. Cap. 4. Dubio 3. n. 2. Cum Sagunoz

localis, et Castrogalei tom. 2. tra. 10. dig. Pnia

puncto 8. n. 1. non esse improbandam consuetudinem

de peccato impediens cum obligatione ad restituendum

quod si non existimat, ubi legitime approbata fuerit.

Villalobos 2. part. tra. 33. diff. 2. n. 6. approbat con-

suetudinem legitime prescriptam quia est elemo-

sina que claustris Deo per suos ministros, et quod

impediens peccat mortaliter, cum onere contribu-

tionis. Regius tra. 3. Cap. 5. precep. 5. ecclesia n. 2.

20. fere eisdem verbis. Regius. Postquam Villalobos

Sed per iudices in sua doctrina

approbat consuetudinem sed animaduertit

quod si Episcopus contrarium iuravit debet ad quatuordecim

diebus peccari. Sed in episcopatu Ordo ad est consuetudo synodali

nom. secundo l. 5. tra. 6. diff. 4. q. 32. f. 262.

in approbatione consuetudinis referi declarationem con-

gregationis concilii ad apud Leranensium sum. que. 10.

sub. Cap. 12. n. 41. et apud Baroniensis 10. 3. Cap. 25.

n. 7. (Sera de iure ecclesiastico uniuers.) ibi dubita-

tus fuit in S. C. Concilii in Bononiensi sub. 2.

sub. 1620. an regulares possent recipere, licentia, vbi

signa, et similia, anteq. parochus receperit inq. qui

miciat? & respondit non esse prohib. ut regularibus

Dagob. de paroch. lib. 3. c. 27. n. 11. fol. 236

La Synodo de Malaga Lib. 3. tit. 21 §. 1. n. 17 421
fol. 518 dice q. se ha de pagar el dero de Malaga
q. comun con sus casu, de los presoneros q. donan
gratuitamente de lo q. dan a las Cavalgadas antes
o despues de razonada los frutos, y lo que lo
comen las gomas y demas animales q. cogen p. las
de en las parnas. Item §. 8. repite q. ningun de lo di-
cho q. no se queda deduzir sueldo de Cavalgada
ni gomas, ni agenas, ni los torques y repagan
en grano (ca. c. lo q. comen en las bras, q. han q.
adquirido en las tri. d. ni el trigo q. comen los
trabajadores, ni el q. se da por blanda, ni la por-
cion a los p. g. q. comen, ni lo q. dan gratuitamente a
otros. u. fol. 529.